中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：王日筠
聯絡電話：03-2652526
傳真：03-2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年10月22日
發文字號：原研字第1100003580號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校研究發展處訂於110年11月9日舉辦「學術倫理系列講
座-從自我抄襲談學術出版的透明與課責」，誠摯邀請所
屬師生同仁報名參加，請查照轉知。

說明：
一、活動資訊：
(一)主講人：國立陽明交通大學人文與社會科學研究中心潘

璿安助理研究員。
(二)時間：110年11月9日(星期二)14時至17時(13時30分開

始報到)。
(三)地點：本校張靜愚紀念圖書館1樓秀德廳。

二、其他：
(一)旨揭活動採免費參加，請至本校活動報名系統報名，網

址：https://reurl.cc/kLyjD9，名額有限，請提早報
名。

(二)全程參與並完成簽到及簽退者，核發3小時學術倫理研
習時數證明。

(三)參加活動者，請自行全程佩戴口罩，如出現發燒、呼吸
道不適等類流感症狀，請儘速就醫並自主管理，恕難准
予入場參與活動。

三、檢附活動海報、本校路線及停車指示圖、校園地圖1份。

正本：公私立大專校院、本校二級以上單位
副本：研究推動組(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100010630